ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TW

ĐẢNG ỦY CƠ QUAN ỦY BAN DÂN TỘC

*

Số 29-QĐ/ĐU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày 04  tháng 01 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

xếp loại đảng viên năm 2011.
------

- Thực hiện Điều lệ Đảng Cộng Sản Việt Nam khóa X;

- Căn cứ Hướng dẫn số 44- HD/BTCĐUK, ngày 13/12/2011; hướng dẫn đánh giá chất lượng tổ chức cơ sở đảng, đảng viên và thực hiện công tác khen thưởng;

- Xét đề nghị của 20 chi bộ và thường trực Văn phòng Đảng ủy cơ quan Uỷ ban Dân tộc.
BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Xếp loại đảng viên thuộc Đảng bộ cơ quan Ủy ban Dân tộc  năm 2011 như sau:

1- Đảng viên đủ tư cách hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:
 34 đảng viên.

2- Đảng viên đủ tư cách hoàn thành tốt nhiệm vụ:

192 đảng viên.

3- Đảng viên đủ tư cách hoàn thành nhiệm vụ:

  03 đảng viên .

(có danh sách kèm theo)

Điều 2: Văn phòng Đảng uỷ cơ quan Uỷ ban Dân tộc, các chi bộ có tên trong danh sách xếp loại chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3.

	T/M BAN CHẤP HÀNH

BÍ THƯ

Hà Hùng